

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Obnova vstupnej haly na krytej plavárni**

JKSO:

Miesto: Krompachy

KS:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**33 827,93**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	33 827,93	20,00%	6 765,59

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**40 593,52**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: 05.11.202

Pečiatka

Dátum a podpis: 05.11.2024

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 05.11.202

Pečiatka

Dátum a podpis: 05.11.2024

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Obnova vstupnej haly na krytej plavárni**

Miesto: Krompachy

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**33 827,93**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 785,27
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 156,66
3	K	612460383.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. do 3 mm	m2	193,000	8,79	1 696,47
4	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov , penetračný náter	m2	193,000	1,58	304,94
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	193,000	9,37	1 808,41
40	K	648991111.S	Dodávka a montáž parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt,	m	52,000	6,67	346,84
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 146,51
6	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	193,000	3,35	646,55
20	K	952901221.S	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	100,000	4,76	476,00
34	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	127,400	6,09	775,87
25	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	19,600	5,03	98,59
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,970	15,89	31,30
36	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	1,970	60,00	118,20
D	99		Presun hmôt HSV				482,10
7	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,424	17,78	43,10
37	M	549150000100.S	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený	ks	4,000	15,00	60,00
38	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	4,000	94,75	379,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 879,61
D	763		Konštrukcie - drevostavby				6 622,00
21	K	763135010	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, biela	m2	172,000	38,50	6 622,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				683,28
39	K	764410441.S	Dodávka a montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného farbeného plechu	m	52,000	13,14	683,28
D	766		Konštrukcie stolárske				16 505,63
28	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	127,400	10,68	1 360,63
30	M	611410005700.S	Plastové okno 2700/2300 izolačné trojsklo	ks	8,000	1 150,00	9 200,00
31	M	611410005800.S	Plastové okno 1400/2300, izolačné trojsklo	ks	4,000	485,00	1 940,00
33	M	611410006000.S	Plastové okno 1400/900, izolačné trojsklo	ks	1,000	285,00	285,00
32	M	611410005900.S	Plastové okno 2700/900, izolačné trojsklo	ks	8,000	465,00	3 720,00
D	781		Obklady				1 054,76
26	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	19,600	21,50	421,40
27	M	597640001600.S	Obkladačky keramické	m2	21,840	29,00	633,36
VV			21*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva		21,840		
D	783		Nátery				120,00
22	K	783222100.S	Nátery oceľových konštrukcií, zárubní, rúr syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	ks	4,000	30,00	120,00
D	784		Maľby				893,94
19	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	172,000	1,27	218,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	193,000	3,50	675,50
D M			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>987,45</b>
D 21-M			<b>Elektromontáže</b>				<b>987,45</b>
10	K	210110001.S	Jednópolový alebo sériový spínač vrátane zapojenia	ks	5,000	5,96	29,80
11	M	345340003000.S	Spínač nástenný, biely	ks	5,000	4,81	24,05
14	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	11,000	15,10	166,10
15	M	348130000200.S	Svietidlo zabudovateľné podhľadové, svetelný zdroj LED	ks	10,000	45,00	450,00
23	M	348130000400.S	Svietidlo stropné, svetelný zdroj LED	ks	1,000	55,00	55,00
17	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	150,000	0,99	148,50
18	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	150,000	0,76	114,00
D HZS			<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>175,60</b>
24	K	HZS000111.R	Elektromontážne práce v rozsahu viac ako 8 hodín, úpravy a demontáže	hod	10,000	17,56	175,60